
 

 

  
ΔΥΗΠ/ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΑΛΙΑΚΜΟΝΑ 
 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

 
Η ΔΕΗ Α.Ε. / Συγκρότημα Αλιάκμονα σύμφωνα με τις διατάξεις του: 

  Βιβλίου ΙΙ του Ν. 4412/2016(ΦΕΚ Α’147), όπως ισχύει για τις Εταιρείες του κεφαλαίου Β του ν. 

3429/2005 (ΦΕΚ Α’ 314) που δραστηριοποιούνται στον τομέα της ενέργειας, λαμβανομένης 

υπόψη και παραγράφου 7 του άρθρου 222 του ν. 4412/2016 

 της παρούσας Διακήρυξης, η οποία διαμορφώθηκε βάσει κατευθύνσεων του Διοικητικού 

Συμβουλίου της ΔΕΗ Α.Ε. με την υπ’ αριθ.128/08-11-2016 απόφασή του, η οποία έχει αναρτηθεί 

στην επίσημη ιστοσελίδατης ΔΕΗ στην ηλεκτρονική διεύθυνση: https://eprocurement.dei.gr 

 

προκηρύσσει τον παρακάτω διαγωνισμό, με ανοικτή διαδικασία και κριτήριο ανάθεσης την πλέον 

συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει της αξιολόγησης τόσο της Τεχνικής, όσο και 

της Οικονομικής προσφοράς :  

 

ΑΡ. ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ (€) 

Ζ220 1200061620 
 

Πρόγραμμα παρακολούθησης των κύριων 
περιβαλλοντικών δεικτών των ταμιευτήρων 

του Συγκροτήματος Αλιάκμονα 

60.000 

 

Ημερομηνία λήξεως υποβολής & αποσφράγισης προσφορών : 13/09/2019 και ώρα 12:00               

Τόπος αποσφράγισης : ΥΗΣ Σφηκιάς, ΤΘ 150, 59132 Βέροια 

 

Οι παραπάνω διακηρύξεις έχουν αναρτηθεί και διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή στην 

επίσημη ιστοσελίδα της ΔΕΗ Α.Ε. https://www.dei.gr → Η ΔΕΗ → Ανακοινώσεις Διακηρύξεων και 

από τον ΥΗΣ Σφηκιάς, μέχρι και πέντε (5) ημέρες πριν από τη λήξη της προθεσμίας υποβολής των 

προσφορών, στις 13/09/2019. 

 

 

 

 

 

 

                                          

 

https://eprocurement.dei.gr/
https://www.dei.gr/

